

**Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**

**Østergade 130, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 36 56 05 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018..

---

Christian Holm  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

Telefon: 88 81 11 88

CVR-nr.: 36 56 05 09

Stiftet: 26. februar 2015

Hjemsted: Skjern

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Bestyrelse

Kim Rune Brarup  
Brian Christensen  
Peder Nygaard Kristensen

### Direktion

Kim Rune Brarup

### Komplementar

Martinsen Holding Vejle Statsautoriseret Revisions Anpartsselskab

### Revision

Andersen Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørregade 15  
9632 Møldrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktivitet består af drift af revisionsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 13.437 t.kr. mod 10.430 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.437.300</b>	<b>10.430.445</b>
1 Personaleomkostninger	-13.304.647	-10.240.778
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.168	-173.324
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.515</b>	<b>16.343</b>
Andre finansielle indtægter	59.417	54.983
Øvrige finansielle omkostninger	-39.161	-70.724
<b>Årets resultat</b>	<b>741</b>	<b>602</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	741	602
<b>Disponeret i alt</b>	<b>741</b>	<b>602</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	447.719	596.442
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>447.719</u>	<u>596.442</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>447.719</u></b>	<b><u>596.442</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.110.339	2.923.093
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	123.445	6.667
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.844.854	524.141
	Andre tilgodehavender	3.795	0
	Periodeafgrænsningsposter	97.886	47.224
	Tilgodehavender i alt	<u>6.180.319</u>	<u>3.501.125</u>
	Likvide beholdninger	<u>168.763</u>	<u>653.514</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.349.082</u></b>	<b><u>4.154.639</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.796.801</u></b>	<b><u>4.751.081</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	502.110	501.369
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.002.110</u></b>	<b><u>1.001.369</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.978.119	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.000	41.227
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	500.000
	Anden gæld	3.770.572	3.208.485
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.794.691</u>	<u>3.749.712</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.794.691</u></b>	<b><u>3.749.712</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.796.801</u></b>	<b><u>4.751.081</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.089.011	9.328.905
Pensioner	442.049	353.287
Andre omkostninger til social sikring	106.356	80.126
Personaleomkostninger i øvrigt	667.231	478.460
	<b><u>13.304.647</u></b>	<b><u>10.240.778</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>12</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	786.867	482.729
Tilgang i årets løb	0	304.138
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>786.867</u></b>	<b><u>786.867</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-190.425	-51.830
Årets af-/nedskrivninger	-148.723	-138.595
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-339.148</u></b>	<b><u>-190.425</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>447.719</u></b>	<b><u>596.442</u></b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende arbejder	4.336.100	1.820.442
Foretagne acontofaktureringer	-6.190.774	-1.813.775
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-1.854.674</u></b>	<b><u>6.667</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	123.445	6.667
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-1.978.119	0
	<b><u>-1.854.674</u></b>	<b><u>6.667</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>



**Noter**

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	501.369	500.767
Årets overførte overskud eller underskud	<u>741</u>	<u>602</u>
	<b><u>502.110</u></b>	<b><u>501.369</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet indgået en huslejekontrakt der har 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør 150 t.kr. pr. 31. december 2017.

Selskabet har etableret fællesregistrering vedrørende moms med:

Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, CVR nr. 32 28 52 01

Martinsen Holding Vejle Statsautoriseret Revisions Anpartsselskab, CVR nr. 26 37 10 07